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Spis tresci
Wstep 11
border [granica] 17
Géra szalenstwa, I 18
I GWIEZDZISTA STRANDZA
via pontica 23
Czerwona riwiera 25
strandza 34
Wioska w Dolinie 38
agiasma 53
Wszystko zaczyna sie od zrddfa 55
czeszma 73
Mezczyzna o prézniaczym zyciu 74
415 81
Drut w sercu 84
klion (1961-1990) 89
Grobowiec Bastet 91
zimna woda 115
Pielgrzymi 116
pokuta 124
Sto dwadziescia grzechéw 125
sozialistische persénlichkeit 131
Przekraczajac zelazng kurtyne 132
zZmij 157
Kula ognista 158
II TRACKIE KORYTARZE
tracja 173
Przyjaciel z gotebiami 177
memleket 194
Dziewczynka pomiedzy jezykami 195
komsuluk 215
Zobaczy¢ tanczacego kaptana 216
rosa damascena 230
Jeslis z prawdy 232
korytarze 244
Wszyscy zachodza do Alego 245

via antica 252



Opowiesci z mostu

duchy

Kurdyjska historia mitosna
zrédto biatonogiego dziewczecia
Kurza Chata

III PRZELECZE RODOPOW

rhodopaea, rhodopaeum, rhodopensis
Wioska, w Ktdrej Zyto Sie Bez Konca

sad

Na drodze do wolnosci
legenda o dwdch krélestwach
Drama

linia metaksasa

Gora szalenstwa, II

agonia

Hotel Ponad Swiatem

ursus arctos

Bogini lasu

tyton

Kobieta, ktdra szta przez tydzien

IV GWIEZDZISTA STRANDZA
lodos

Nad rzeke
kaynarca

Mnich od szczescia
wieczny powrdt
Dobra syrena
muhhabet

Ostatni pasterz
urok

Jak odczynic urok

Podziekowania i zrodia

254
264
266
280
283
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304
322
324
344
347
362
365
377
379
387
389
403
404
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447
449
463
466
475
a77
485
488

505

oprac. BPK



